

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=80 190	<b>tranche 2</b> <=141 081	<b>tranche 3</b> <=264 001	<b>tranche 4</b> <=475 197	<b>tranche 5</b> <=2 321 372
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>108</b>	<b>19</b>	<b>29</b>	<b>27</b>	<b>20</b>	<b>13</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,1	1,0	1,1	1,4	2,4	6,9
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>287 037</b>	<b>62 965</b>	<b>116 063</b>	<b>196 958</b>	<b>368 289</b>	<b>1 058 011</b>
Chiffre d'affaires par personne €	137 183	61 177	104 041	142 640	154 518	154 338
Marge brute globale %	42,0	48,1	49,8	45,4	43,8	37,3
Valeur ajoutée %	27,3	25,9	31,8	28,5	30,5	24,2
Impôts et taxes %	2,1	3,1	3,9	2,3	2,3	1,4
Charges de personnel %	10,1	1,5	2,4	5,0	9,7	14,8
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,5		0,3	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	15,3	21,3	26,0	21,2	18,8	8,1
Amortissements et provisions %	1,1	1,1	2,0	1,3	1,1	0,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	14,5	20,5	24,3	20,3	17,9	7,5
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	14,3	20,4	24,3	20,1	17,7	7,4
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>41 173</b>	<b>12 842</b>	<b>28 170</b>	<b>39 679</b>	<b>65 046</b>	<b>77 957</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,1	7,1	7,5	6,0	5,5	1,5
Résultat courant %	10,2	13,2	16,8	14,2	12,1	5,9
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>28 837</b>	<b>8 324</b>	<b>18 989</b>	<b>27 945</b>	<b>43 594</b>	<b>59 939</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>29 419</b>	<b>8 341</b>	<b>19 516</b>	<b>27 945</b>	<b>44 678</b>	<b>61 904</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	125	207	154	135	115	115
Crédit clients (jrs CA TTC)	12	6	11	11	11	14
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	49	54	42	56	48	47
B.F.R. (jrs CA HT)	46	68	57	40	37	48
TVA collectée	39 821	9 794	21 096	37 371	59 562	100 198
TVA collectée * 100 / CA	14	16	18	19	16	9
TVA déductible	25 002	6 429	12 645	22 857	41 253	59 170
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	12	14	16	16	16	7